拝啓

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、耳鼻咽喉科様でご使用される頻度の高い綿棒をご紹介させていただきます。

各種取り揃えておりますので是非ご検討いただけます様お願い申し上げます。

                                         敬具

 Ｐ１５０１ Ｐ１５０２       Ｐ１５０３     Ｐ１５０５－ＮＢ

Ｐ１５０１ Ｐ１５０２ 耳用・・・極細タイプの綿棒

Ｐ１５０３       鼻用・・・少し大きめの綿棒

Ｐ１５０５-ＮＢ     鼻用・・・綿のふんわり感そのままの綿棒

■滅菌済みの製品をご用意していますので、滅菌する手間が省けます。

■1パック入り数のバリエーションが豊富でニーズに合わせて選択ができます。

■国内工場で生産しておりますので安心してご使用いただけます。             一般医療機器

商品 コードＮＯ 綿直径 mm
全長

mm
１中箱入数 標準価格（税別） ケース入数 ＪＡＮコード

Ｐ1501

1P1501 1.9 150 １本入×400 袋 5,000 4 中箱 700547

2P1501 1.9 150 2 本入×400 袋 5,900 4 中箱 700998

5P1501 1.9 150 5 本入×360 袋 11,300 2 中箱 700578

200P1501 1.9 150 200 本入×25 袋 21,000 2 中箱 700608

Ｐ1502

1P1502 2.5 150 １本入×400 袋 5,000 4 中箱 700554

5P1502 2.5 150 5 本入×360 袋 11,300 2 中箱 700585

200P1502 2.5 150 200 本入×25 袋 21,000 2 中箱 700615

Ｐ1503

1P1503 3.0 150 １本入×400 袋 5,000 4 中箱 700561

5P1503 3.0 150 5 本入×300 袋 9,400 2 中箱 700592

200P1503 3.0 150 200 本入×20 袋 16,800 2 中箱 700622

Ｐ1505-ＮＢ

1P1505NB 5.0 150 １本入×400 袋 6,200 4 中箱 701681

2P1505NB 5.0 150 2 本入×300 袋 6,200 4 中箱 701698

10P1505NB 5.0 150 １0 本入×120 袋 10,000 2 中箱 701704

100P1505NB 5.0 150 １00 本入×25 袋 18,300 2 中箱 701711

 ※綿径等の数値は概算値です。                       メーカーＪＡＮ 4904095

製造販売元

日 本 綿 棒 株 式 会 社
〒104-0061 東京都中央区銀座 7丁目 3番地 13 号

Tel 03-3573-1884 Fax 03-3572-2136

www.nihon-menbow.co.jp/

お問い合わせ

 耳 鼻 科 用 綿 棒 の ご 案 内

先
端
部
実
物
大